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ORDINE DI PARTENZA
STARTLISTE
Codex: P_FEB003 Cod.FISI: Pl_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
LEITGEB CUP 2016-17 GARA CAL. FED. O REG. N° EBO003
COD. ORGANIZZATORI BZJY  NOME SOCIETA' SCA ALTA BADIA NORDI
LOCALITA" SAN CASSIANO DATA 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI STEINKASSERER NOME PISTA CENTRO FONDO SCIARE'
DIRETTORE DI GARA C. MELLAUNER LUNGHEZZA 05 -10 -20 Km
GIUDICE POLIGONO S. ZINGERLE DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM NIEDERKOFLER GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM f.  ZINGERLE LINEE POLIGONO 15
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/062/AA/F
ORA DI PARTENZA:  11.00.45
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 45" TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY U9 - FEMMINILE 3 GIRI x 0.5 Km
1 WO04V2 HALLER Lena 2008 AA BZ72 ASC PASSEIER 11:00'45
2  WO028N AUFDERKLAMM Emma 2008 AA BZ38 ASC ULTEN 11:01'30
3 V072W WEISS Lisa 2008 AA BZE2 ASV MARTELL 11:02'15
4 VOOOL PARTH Isabella 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:0300 ...
5 VO03E RANALTER Melanie 2008 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:0345 ..
BABY U9 - MASCHILE 3 GIRI x 0.5 Km
6 WO028W STAFFLER Simon 2008 AA BZ38 ASC ULTEN 11:04'30
7 V072X TSCHOLL Jonas 2008 AA BZE2 ASV MARTELL 11:05'15
8 VOEAT COSTANTIN Filippo 2008 VE BL69 VALZOLDANA 11:.06'00 ...
9 WO07ZE LIVAN Frsancesco 2008 VE BL69 VALZOLDANA 11:.06'45 ...
10  WO05X7 KASSLATTER Ivan 2008 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 11:07'30
11 VO1FE STAFFLER Daniel 2008 AA BzZ38 ASC ULTEN 11:08'15
12~ WO05HA COSTABIEI Andrea 2008 AA BZJY SCA ALTA BADIA NORDICA 11:0900 ...
13  TOOZE BRAUNHOFER Andreas 2008 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:.0945
CUCCIOLI U11 - FEMMINILE 3 GIRI x 1.0 Km
14 TO3HZ GAIO Maddalena 2007 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 11:10'30
15 VO8MW DE RIVA Valentina 2006 VE BL11 VAL FIORENTINA 11:1115
16 ROJPM HUTTER Eva 2006 AA  BZE2 ASV MARTELL 111200 0 L
17 ROFDR OLIVIER Francesca 2007 VE BL68 VAL BIOIS 11:1245 L
18 NO9H7 HIRBER Ayleen 2007 AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER 11:13'30
19  TO45E EISENDLE Nadia 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:14'15
20 WO013Y PERATHONER Leonie 2007 AA BZF9 SC GHERDEINA 11:15'00
21 WO13R INSAM Sandra 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA 11:15'45
22 W000J LA MARCHINA Patrizia 2007 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:16'30
23 TOA2P TRETTEL Chiara 2006 TN  TN19 USD CERMIS 111715
24 V0o16J RESCH Leonie 2007 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:1800
25 TOCF1 KERER Isabel 2006 VE BL11 VAL FIORENTINA 11:18'45
26 VOOOE LECHNER Lena 2007 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:19'30
27  ROEC9 MUTSCHLECHNER Hanna 2007 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:2015 L
28  VOOOF MESSNER Lisa 2006 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:21'00 L
29 R0088 BALLAN Maddalena 2007 VE BL99 NORD MARMOLADA 112145 L
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it
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NUM
PETT

30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

NUM
CODICE

TO1EA1
WO000P
LAKOJ
TO3HY
ROCPD
Vo72T
VOo1ZL
T0936

VOAWE
V01ZK
W0602
TO33H
V000J
POK9J
voizy
W029C
POPE1
TO5YD
ROF37
WO7LA1
TOCN3
VO1ZN
TO9Y2
PONKZ
TOCEW
RoDOY
ROEMW
WO000L
VO5P8
VOOOH
TO9Y3
VOEAV
VOC3D
POJWJ
R09Y5
TO43E

TOC8X
TO1WZ
NO5ZT
POPDK
HAFF8
TOCJV
ROFDT
ROAE9
TOCEX
POMW9
WO028R
POOR2
T043D
R036P
N057J
HAFEV
MO5MT
VO3XN
POPDM
ROOPM
POMW6
RORY9
POPDJ
V0063
T04Z6
NOC6L
TO0ZM
T012X
PO1XC

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAINER Jana
CAGNATI Vanessa
TOETSCH Johanna
FORLIN Sara
MILANI Caterina
WEISS Eva
CANINS Denise
NOCKER Nina

PAGANINI Marco
TASSER Tobias
GAMPER Damian
ORSINGHER Denis
MESSNER Jan
CAGNATI Sebastiano
IRSARA Tommy
GRUBER Simon
ALLEGRI Filippo
HOFER Lenz
PESCOLLDERUNGG Emanuel
PITSCHEIDER Andreas
HALLER Gabriel
IRSARA Giacomo Gioele
PICHLER Fabian
PERTILE Antonio

TROI Giulio

CANTERI Giovanni
CAPRA Davide
BACHER Hannes
LANTHALER Moritz
MESSNER Tom

RAFFL Tobias
COSTANTIN Bruno
MUSSNER Leon
DEBERTOLIS Tommaso
MURER Samuel

ROSSI Alex

VINANTE Irene
MICHELUZZI Lara
OBOJES Nora

PIPIONE Martina
WOLFSGRUBER Sophie
HOCHRAINER Selina
OLIVIER Martina
PICCOLIN Chiara

TROI Nicole

CANTERI Anna Valeria
STAFFLER Hanna
MAJOR Samira

ROSSI Giulia
MARKART Laura
COSTANTIN Giada
KERSCHBAUMER Maria
CHIOCCHETTI Beatrice
GOLLER Samira
LORENZONI Elisa
AUCHENTALLER Leni
FORLIN Alessia
TOMASINI Jana
CARPELLA Fabiana
LARDSCHNEIDER Miriam
ZANVETTOR Asia
SLAVIERO Maria Chiara
PICHLER Sophia
NOCKER Eva

CASON Giorgia
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PUNTI  ANNO

2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007

com

AA
VE
AA
TN
VE
AA
AA
AA

COD.

BZ51

BL68
BZ96
TN30
BL68
BZE2
BZJY
BZF9

SOCIETA'

ASV RIDNAUN

VAL BIOIS

SV PFITSCHER EISBAER
US PRIMIERO ASD

VAL BIOIS

ASV MARTELL

SCA ALTA BADIA NORDICA
SC GHERDEINA

CUCCIOLI U11 - MASCHILE 3 GIRI x 1.0 Km

2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

TN
AA
AA
TN
AA
VE
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
VE
VE
TN
VE
AA
AA
AA
AA
VE
AA
TN
VE
VE

TNF3
BZJY
BZE2
TN30
BZ73
BL68
BZJY
BZ38
BZ44
BZ51

BZJY
BZJY
BZ96
BZJY
BZ72
Vi22

BL11

TN30
BL68
BZ73
BZ72
BZ73
BZ72
BL69
BZF9
TN30
BL68
BL68

US DOLOMITICA

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASV MARTELL

US PRIMIERO ASD

ASV ANTHOLZERTAL

VAL BIOIS

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASC ULTEN

ASC SARNTAL

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDICA
SCA ALTA BADIA NORDICA
SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDICA
ASC PASSEIER

US ASIAGO SClI

VAL FIORENTINA

US PRIMIERO ASD

VAL BIOIS

ASV ANTHOLZERTAL

ASC PASSEIER

ASV ANTHOLZERTAL

ASC PASSEIER
VALZOLDANA

SC GHERDEINA

US PRIMIERO ASD

VAL BIOIS

VAL BIOIS

RAGAZZ| U13 - FEMMINILE 3 GIRI x 1.0 Km

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005

TN
VE
AA
TN
AA
AA
VE
VE
VE
TN
AA
AA
VE
AA
VE
AA
TN
AA
TN
AA
TN
AA
TN
AA
VE
VE
AA
AA
VE

TNJW
BL68
BZ73
TNJW
BZ96
BZ51
BL68
BL68
BL11
TN30
BZ38
BZF9
BL68
BZ51
BL68
BZ96
TN71
BZF9
TNJW
BZ73
TN30
BZF9
TNJW
BZF9
BL68
Vi22
BZ73
BZ73
BL69

CORNACCI TESERO
VAL BIOIS

ASV ANTHOLZERTAL
CORNACCI TESERO
SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

VAL BIOIS

VAL BIOIS

VAL FIORENTINA
US PRIMIERO ASD
ASC ULTEN

SC GHERDEINA

VAL BIOIS

ASV RIDNAUN

VAL BIOIS

SV PFITSCHER EISBAER
US LITEGOSA ASD
SC GHERDEINA
CORNACCI TESERO
ASV ANTHOLZERTAL
US PRIMIERO ASD
SC GHERDEINA
CORNACCI TESERO
SC GHERDEINA

VAL BIOIS

US ASIAGO SCI
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
VALZOLDANA

ORA
PARTENZA

11:22'30
11:23'15
11:24'00
11:24'45
11:25'30
11:26'15
11:27'00
11:27'45

11:28'30
11:29'15
11:30'00
11:30'45
11:31'30
11:32'15
11:33'00
11:33'45
11:34'30
11:35'15
11:36'00
11:36'45
11:37'30
11:38'15
11:39'00
11:39'45
11:40'30
11:41'15
11:42'00
11:42'45
11:43'30
11:44'15
11:45'00
11:45'45
11:46'30
11:47'15
11:48'00
11:48'45

11:49'30
11:50'15
11:51'00
11:51'45
11:52'30
11:53'15
11:54'00
11:54'45
11:55'30
11:56'15
11:57'00
11:57'45
11:58'30
11:59'15
12:00'00
12:00'45
12:01'30
12:02'15
12:03'00
12:03'45
12:04'30
12:05'15
12:06'00
12:06'45
12:07'30
12:08'15
12:09'00
12:09'45
12:10'30
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NUM
PETT

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158

NUM
CODICE

M021M
P0O14T
POVKD
HAFF4
WO06HZ
PONLV
R017Z
POKJH
T0648
POKYY
POLJO
POHXK
VO5PA
ROPHF
NO6NJ
T03J2
POJVC
PORTN
PO1XJ
FAEP1
V0004
Vo1ZT
VO1ZH
NO6ZT
P0266
POMOC
N052Z
POT38
VO5NT
N0575
POPFT
WO0011
PONM1
N07Z4
RODVL
RORZ3
VOE38
TO5XR
TO5YM

LAHD6
POMOE
NO181
ROLH8
N0439
N024Z
NOD35
ROOPL
LACTX
W000Z
POK4C
NOEOX
POY07
POJWE
ROFVZ
MOOWW
MO65F
EAE8SK
T0024
ROOLC
LAHP6
MO01DJ

POLOR
WO05H9
FAENW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FINCO Matteo
ALLEGRI Niccolo'
VIEL Francesco
TOETSCH Pauli
INDERST Felix
DEFRANCESCO Samuele
CANINS Max

MAIR Noah
BALDESSARI Thomas
GANZ Matteo
ALCHINI Giorgio
MOGLIA Milton
PFLUG Viktor
FELICETTI Fabrizio
MILANI  Federico
BETTEGA Samuele
NONES Patrik
PLONER Samuel
CASAGRANDE Gabriel
KASSLATTER Lukas
GASPARI Simone
CIAMPI Martin
MIRIBUNG Filip
BRANCALEONE Marco
TEISSL Paul
DAVARE Sebastian
DE BERNARDIN Raffaele
TERZER Daniel
FRENADEMEZ Felix
CAGNATI Matthias
SCHWIENBACHER Lukas
FERDICK Adam
TAVELLA Marc

GAIO Paride

BUSIN Martino
COSTABIEI Mattia
KUENIG Gabriel
LANER Raphael
RAFFL Jonas

RAINER Veronika
VALENTINI Esther
PERATHONER Ylvie
VALENTINI Johanna
SCHOELZHORN Birgit
WIESER Sandra
HOCHRAINER Michaela
BERGER Hanna
PELLEGRINON Mariastella
ZINGERLE Rebecca
FILIPPI  GILLI Martina
HUBER Elisabeth
WEISS Vivien
MEZZACASA Anael
DALPIAZ Martina
BRUNNER Eva
GRUBER Julia
KERSCHBAUMER Judith
PLANKER Sophia Alice
PLANKER Denise
RIGONI Alessia

CARLI Sofia

KERER Thomas
OBERBACHER Sepl
HOFER Laurin
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PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

RAGAZZ| U13 - MASCHILE 3 GIRI x 1.0 Km

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004

VE
AA
VE
AA
AA
TN
AA
AA
TN
VE
VE
VE
AA
TN
VE
TN
AA
AA
TN
AA
VE
AA
AA
VE
AA
AA
VE
TN
AA
VE
AA
AA
AA
TN
VE
AA
AA
AA
AA

Vi22

Bz44
BL68
BZ96
BZ51

TN71
BZJY
BZ72
TNF3
BL68
BL68
BL71

BZ72
TNF3
BL68
TN30
BZF9
BZF9
TN30
BZ96
BL71

BZJY
BZJY
BL68
BZ51

BZJY
BL68
TN80
BZJY
BL68
BZ38
BZ73
BZJY
TN30
BL68
BZJY
BZ73
BZ73
BZ72

US ASIAGO SCI

ASC SARNTAL

VAL BIOIS

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

US LITEGOSA ASD

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASC PASSEIER

US DOLOMITICA

VAL BIOIS

VAL BIOIS

CORTINA

ASC PASSEIER

US DOLOMITICA

VAL BIOIS

US PRIMIERO ASD

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

US PRIMIERO ASD

SV PFITSCHER EISBAER
CORTINA

SCA ALTA BADIA NORDICA
SCA ALTA BADIA NORDICA
VAL BIOIS

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDICA
VAL BIOIS

ALPINA CARANO

SCA ALTA BADIA NORDICA
VAL BIOIS

ASC ULTEN

ASV ANTHOLZERTAL

SCA ALTA BADIA NORDICA
US PRIMIERO ASD

VAL BIOIS

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL

ASC PASSEIER

ALLIEVIU15- FEMMINILE3 GIRI 1 x2 +2x 1 Km

202.59

127.24

165.43
241.22

133.80
108.37
285.91

245.84

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
VE
AA
TN
AA
AA
TN
AA
AA
AA
AA
AA
AA
VE
VE

BZ96
BZJY
BZF9
BZJY
BZ51

BZ73
BZ51

BZ73
BL68
BZ73
TN30
BZF9
BZ96
TN30
BZE2
BZ51

BZ38
BZ96
BZF9
BZF9
Vi22

Vi22

SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDICA
SC GHERDEINA

SCA ALTA BADIA NORDICA
ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL
ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL
VAL BIOIS

ASV ANTHOLZERTAL

US PRIMIERO ASD

SC GHERDEINA

SV PFITSCHER EISBAER
US PRIMIERO ASD

ASV MARTELL

ASV RIDNAUN

ASC ULTEN

SV PFITSCHER EISBAER
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SClI

ALLIEVIU15 - MASCHILE3 GIRI 1 x2 +2x 1 Km

2003
2003
2003

VE
AA
AA

BL11
BZJY
BZ96

VAL FIORENTINA
SCA ALTA BADIA NORDICA
SV PFITSCHER EISBAER

ORA
PARTENZA

12:11'15
12:12'00
12:12'45
12:13'30
12:14'15
12:15'00
12:15'45
12:16'30
12:17'15
12:18'00
12:18'45
12:19'30
12:20'15
12:21'00
12:21'45
12:22'30
12:23'15
12:24'00
12:24'45
12:25'30
12:26'15
12:27'00
12:27'45
12:28'30
12:29'15
12:30'00
12:30'45
12:31'30
12:32'15
12:33'00
12:33'45
12:34'30
12:35'15
12:36'00
12:36'45
12:37'30
12:38'15
12:39'00
12:39'45

12:40'30
12:41'15
12:42'00
12:42'45
12:43'30
12:44'15
12:45'00
12:45'45
12:46'30
12:47'15
12:48'00
12:48'45
12:49'30
12:50'15
12:51'00
12:51'45
12:52'30
12:53'15
12:54'00
12:54'45
12:55'30
12:56'15

12:57'00
12:57'45
12:58'30

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

NUM
CODICE

N0844
ROONO
Mo02C7
NO8RM
RO8F3
NO08Y4
N0430
NO2AD
LAD4J
NO04ZH
LACA5
MODT3
FAKAS5
N024Y
HAFEZ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RATSCHILLER Felix
EBENKOFLER Jan
GOGGI Nicolas
LORENZONI Samuele
THURNER Paul
VANZETTA Enrico
PIRCHER Christoph
ZANETEL Antonio
SANSONI Federico
LIVAN Giacomo
MARKART Simon
PIZZOLOTTO Jacopo

RICCADONNA Giovanni

RANALTER Daniel
RAINER Lorenz

Intervallo
Taratura

15-01-2017 / SAN CASSIANO

PUNTI  ANNO

2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
187.72 2002
2003
2003
2003
2003

partenze
/ Einschiessen:

- Start

COM COD. SOCIETA'
AA BZE2 ASV MARTELL
AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
AA BZ51 ASV RIDNAUN
TN  TNJW CORNACCI TESERO
AA BzZJY SCA ALTA BADIA NORDICA
TN  TNJW CORNACCI TESERO
TN  TN30 US PRIMIERO ASD
TN  TN30 US PRIMIERO ASD
VE VI51 GALLIO
VE BL69 VALZOLDANA
AA  BZ51 ASV RIDNAUN
VE BL71 CORTINA
AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
AA BZ96 SV PFITSCHER EISBAER
Intervall: 45 sek.
9:30 --> 10:50

ORA

PARTENZA

12:59'15
13:00'00
13:00'45
13:01'30
13:02'15
13:03'00
13:03'45
13:04'30
13:05'15
13:06'00
13:06'45
13:07'30
13:08'15
13:09'00
13:09'45
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